
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 
P a g e  | 1 

 

 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ (73/2024) 

της 269ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 10.10.2024 

 

Θέμα: Αξιολόγηση Αιτήσεων Ενδιαφερομένων Ιδιωτών Ιατρών για τη χορήγηση 

Αναγνώρισης, τη χορήγηση Ανανέωσης Αναγνώρισης και την Ένταξή τους στο Μητρώο 

Αναγνωρισμένων Ιατρών που τηρεί και δημοσιεύει η Ρυθμιστική Αρχή Σιδηροδρόμων 

(«Αρχή»). 

 

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. την Κ.Υ.Α. ΑΣ19/38259/1879/23-09-16 (Β’3242/2016) «Ρύθμιση των ιατρικών θεμάτων 

που αφορούν στην πιστοποίηση των υποψηφίων μηχανοδηγών και μηχανοδηγών». 

2. τον ν.3911/2011 (Α’ 12) «Πιστοποίηση των μηχανοδηγών και άλλες διατάξεις». 

3. την με αρ. πρωτ. 5417/06-02-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 

συμμετοχή στη διαδικασία αναγνώρισης Ιατρών και την ένταξή τους στο Μητρώο 

Αναγνωρισμένων Ιατρών που τηρεί και δημοσιεύει η Αρχή, προς κάλυψη των απαιτήσεων 

εφαρμογής του ν.3911/2011. 

4. τις υπ. αριθμ. πρωτ. ΡΑΣ από 3269/30.09.2024 έως 3275/30.09.2024 Αιτήσεις 

Αναγνώρισης Ιατρού (7 αιτήσεις). 

5. την με αρ. πρωτ. 3268/30.09.2024 Βεβαίωση καλής λειτουργίας της ιδιωτικής Γενικής 

Κλινικής «ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ Α.Ε.». 

6. την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΡΑΣ: 3343/07.10.2024 Αίτηση Ανανέωσης Αναγνώρισης ιατρού (1 

αίτηση) 

7. την υπ. αριθμ. πρωτ. 3363 / 08.10.2024 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της 

ΡΑΣ. 

8. τα πρακτικά της 269ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της ΡΑΣ. 

 

Αθήνα,  10/10/2024 

Αριθ. Πρωτ. : 3405 

http://www.ras-el.gr/
ΑΔΑ: Ρ09ΞΟΚΠ2-ΛΒ7



Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 
P a g e  | 2 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. την έγκριση χορήγησης αναγνώρισης των ιατρών ΜΑΡΜΟΥΤΑ ΛΕΜΟΝΙΑ, ΜΠΟΥΖΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΤΣΕΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, 

ΦΑΛΚΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ και ΜΑΡΙΟΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ και της ένταξής τους στο Μητρώο 

Αναγνωρισμένων Ιατρών. 

2. την έγκριση ανανέωσης αναγνώρισης της ιατρού ΜΑΡΚΑΚΗ ΛΙΛΛΙΑΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ και της 

διατήρησής της στο Μητρώο Αναγνωρισμένων Ιατρών. 

3. την προσαρμογή στα πρόσφατα δεδομένα (επικαιροποίηση) του Μητρώου 

Αναγνωρισμένων Ιατρών και της δημοσίευσής του στην ιστοσελίδα της Αρχής. Προς 

τούτο, εξουσιοδοτείται η Πρόεδρος της ΡΑΣ να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες 

για την επικαιροποίηση και την επαναδημοσίευση του Μητρώου Αναγνωρισμένων στην 

ιστοσελίδα της Αρχής, κατ’ εφαρμογή των άρθρων 19 και 20 του ν.3911/2011. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΙΑΠΑΡΙΚΟΥ 

 

http://www.ras-el.gr/
ΑΔΑ: Ρ09ΞΟΚΠ2-ΛΒ7


		2024-10-17T09:44:45+0300
	Athens




